

# ÅRSRAPPORT 2024/2025

## Solbakkevej Invest ApS

Solbakkevej 47  
2800 Gentofte

CVR nr. 85584219

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

### Dirigent

Bo Søgaard Schou-Jensen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Solbakkevej Invest ApS  
Solbakkevej 47  
2800 Gentofte

CVR-nr.: 85584219  
Stiftelsesdato: 25. december 1978  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

### Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

### Direktion

Bo Søgaard Schou-Jensen

### Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 31. marts 2026,  
på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -280.082.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil

kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	-45	-45
Af- og nedskrivninger	-12.400	-13.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.445</b>	<b>-13.045</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-266.735	-149.205
Andre finansielle omkostninger	-902	-30.594
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-280.082</b>	<b>-192.844</b>
1. Skat af årets resultat	2.750	2.866
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-277.332</b>	<b>-189.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-266.735	-179.799
Overført resultat	-10.597	-10.179
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-277.332</b>	<b>-189.978</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2024/25	2023/24
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.304	61.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>255.304</b>	<b>61.000</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	447.462	714.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.978
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>447.462</b>	<b>741.175</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>702.766</b>	<b>802.175</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Udskudt skatteaktiv	33.484	30.734
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>33.484</b>	<b>30.734</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	0	-1
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>-1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>33.484</b>	<b>30.733</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>736.250</b>	<b>832.908</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	85.058	351.793
Overført resultat	-3.013.283	-3.002.687
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.428.225</b>	<b>-2.150.894</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	600.071	2.318.132
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>600.071</b>	<b>2.318.132</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	17.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.552.114	642.825
Anden gæld	2.290	5.390
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.564.404</b>	<b>665.670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.164.475</b>	<b>2.983.802</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>736.250</b>	<b>832.908</b>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	2.750	2.866
	<u>2.750</u>	<u>2.866</u>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr.0		
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Hæftelse i sambeskatningen:		
Selskabet er administrationselskab og hæfter		
ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber		
i den sambeskattede koncern for skat af koncer-		
nens sambeskattede indkomst og for visse eventu-		
elle kildeskatter, herunder udbytteskat.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind-		
komst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæs-		
sige.		